CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Indicação n° 26/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que coloque placas indicativas das
comunidades na região de São João da Colina, visto que no local há muitas encruzilhadas
que confundem as pessoas que necessitam se dirigir às loclidades.

Pitanga, 26 de março de 2018

Rua Visconde de Guarapuava, 311
Centro Administrativo 28 de Janeiro
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
CEP 85 .200-000 - Pitanga - Paraná

camara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Vereadora

i f E R I D O l í  U

Ornara Municipal de Pitanga
I; Departamento de Administração

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br